
Eerste wijziging Beleidsregel subsidie verduurzamen sport- en 

welzijnsaccommodaties Geldrop-Mierlo 2024-2026 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Geldrop-Mierlo; 

  

gelezen het voorstel van 19 maart 2024, 2071482; 

  

gelet op titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

b e s l u i t: 

I. Beleidsregel subsidie verduurzamen sport- en welzijnsaccommodaties Geldrop-Mierlo 2024-2026 

als volgt te wijzigen: 

Artikel 1. Begrippen 

  

Onder e wordt het woord “gebouw” vervangen door “terrein met voorzieningen (gebouw en directe 

omgeving)”. 

  

Artikel 3. Subsidievoorwaarden 

  

Lid 4 wordt aan het einde aangevuld met de volgende zin “Ook een aanvraag voor het buitenterrein 

moet apart ingediend worden.”. 

  

Artikel 9. Subsidieplafond en wijze van verdeling 

  

In Lid 1 wordt “In 2024: € 100.000,- “ vervangen door “In 2024: € 150.000,-”. 

  

II. Dit wijzigingsbesluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2024. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Geldrop-Mierlo 

in de vergadering van 19 maart 2024. 

Het college van burgemeester en wethouder 

Nick Scheltens, 

Gemeentesecretaris 

Jos van Bree, 

Burgemeester 

Nr. 367098 

GEMEENTEBLAD 28 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Geldrop-Mierlo 

Gemeenteblad 2024 nr. 367098 28 augustus 2024 1 


